FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE

S ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO o
CHMPUAHUA = iAh Chihuahua!
W0

COMPROBACION DE GASTOS DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES 08-abr-22

CONCEPTO: REEMBOLSO DE GASTOS PARA PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER REUNION CON MEDIOS Y AGFIVACIONES EN EXPO VIAJES EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO DEL 31 DE MARZO AL
01 DE ABRIL DE 2022.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
GASTOS DE PRODUCCION DE ACTIVACIONES, FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 *
GASTOS DE PRODUCCION DE ACTIVACIONES, FERIAS Y EVENTOS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 3,045.41
BANCO 1112-01-0001 1,004.59
4,050.00

/ ABONO A:

NOMBRE CTA IMPORTE
TERESA MATAMOROS 1123-031 4,050.00
BANCO 1112-01-0001

/ 4,050.00

o \_J —
Porerda (2 by
AUTORIZO VO.BO.
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
DIRECTORA GENERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA! o _— CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!

RRVISO X
cp. KW

UNIDAD ADMINISTRATIVA



4/8/22,11:35 AM

__citibanamex&® | BancaNet

Pago interbancario

MARIA TERESA MATAMOROS MONTES 08 Abr 2022 12:35:25

Tu pago ha sido aceptado.
Numero de autorizacion 216221.

Cuenta de retiro: Chqg. MiCuenta - MXN - 540
CLABE asociada: R 402
Cuenta de depésito: Fideicomiso-SANTANDER-CLABE-
120-BANCO SANTADER MEXICO
S A
o~
Detalle del pago
Importe: $ 1,004.59
Plazo: Mismo dia
Clave de rastreo: 085902162214309825
Tipo de cuenta: CLABE
Tipo de persona: Persona Moral
Referencia Numérica: 080422
Concepto de pago: Pago interbancario
AN Fecha: 08 Abr 2022

https://bancanet.banamex.com/MXGCB/CBOL/pnt/locexttra/flow.acti...2FD-4729—10525059C594&jfp.Iayout:PrintRecord&JFP_TOKEN:ZRPWDNJA Page 1 of 2



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

©

SEEIEAND DL 15TADS

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

ASISITIR A ACTIVACIONES (EXPO VIAJES)

SA - 002

~

:Ah Chihuahua!
méaco

Fecha : 4 de abril de 2022

MATAMOROS MONTES MARIA TERESA _ FID/ACHJ/036/2022

ASISTIR A ACTIVACIONES (EXPO VIAJES)

Aplicacion Contable Pa

E

sajes

01/04/22

CONSUMO

Origen

01/04/22 F-110043 CONSUMO
30/03/21 14280 CONSUMO
31/03/22 24877 CONSUMO
31/03/22 F25780 HOSPEDAJE

e Yo P | T |

Programa

OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A. DE C.V.

TASCA DONQUINO S.A. DE C.V. $310.00

LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S. DE R.L.
DEC.V. $542.00
TINTINTOS. DER.L.DEC.V. $383.00!
ARRENDADORA TURISTICA JAL S. DE R.L. DEC.V $1,560.41

Kpllcaaan Contable Viaticos

Cuenta

Programa

mcacnon Contable

C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Unidad Administrativa Contador externo del
Fi iso de Admi ion para la Pi
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

Administrado

E Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la C que Total Gastos|
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el de la Ce como ___Importe a reembolsar (-
por la falsedad de los datos asentados
Vo. Bo. / AUTORIZACION — COMISIONADO >

|

Fideicomiso de
para la Prorhocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

MWTM 'S MONTES
Dir | del Fideicomisg/de Administracion

Estado




\

Secretaria de Innovacién vy
Desarrolio Econdmico

Instruccién de Pago: Fi2411101 1 — 094/2022

Chihuahua, Chih., marzo 25 de 2022

BANCC SANTANDER ’Ma:)(ﬁ@m S.A.
Departamentc F:duc;ano
Atn: Daniel Esguivel

Por este conducto me permito solicitarle o gue del L’af«!r’* onio del Fsdeuccmzso se disponga la
cantidad de $4,050.00 (Cuairo mil cincuenia os amc@ M.N.) a favor de M "‘w%ﬁ

TERESA MATAMOROS MONTES, por con e; ge anticipo de gastos de pasajes v
viaticos para asistir a atender activaciones en eXpo viajes y reunidn con medios

Cludad de Guadalajara, Jalisco del 31 de marzo al 0% de abril de 2022.

m ia

Asi mismo le solicito que el pago se realice m f:’ iante transferencia bancaria a la cuenta Ne.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Bam‘:@ Nacional de México, S.A. (Citibanamex).

Lo anterior debera contabilizarse en ia Cuenta 123 Deudores Diversos/Subcuents
1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros sks ontes
' : & Santander
RECIRBIDO
Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién ¢ duda a! respecto.
Atentamente, DIRECCION FIDUCIARIA
pa CHIHUAHUA
s ‘ ,/////k -
/‘f i/ -
R e cin e o e B 4 i B e s s .4 . ,f’.“’f" . =
LIC. MARIA T SA Ml/\,‘F/AMQRQS ONTES C.P.KARLA VERszCA RAMQ@ PACHECO
' Directora General  del Fideicomise.de Administradora del Fideicomiso de
Administracion ara la Promocion v Administracion para ia Promocién y

Fomenio de la€ Actividades Tursssf: as Fomento de las Actividades Turist icas



Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico

CHIHUAHUA /(}.,.,\

GOBIERNO DEL £5TADO

iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méxico

Oficio No. FID/ACH/036/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a 25 de MARZO de 2022
Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MAMT701015K24
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A ACTIVACIONES (EXPO VIAJES)

Lugar: GUADALAJARA, JALISCO

Periodo: DEL 31 DE MARZO AL 1 DE ABRIL DE 2022

4 /
Al término de la comisién, debera usted rendin{ su informe de actividades.

PR

P/\teﬂtamente:

sy

£ i
&f y!

[ |
LiC. ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
Director de Turisrrl(yy Presidente del Comité delFideicomiso de
Administracién para la Promocién'y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado



o

SA 001

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA L
a de I i6n y D

FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA! iAh Clliélx!gahua !

CHIHUAHUA

9BEIEEND DRL FITADT

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $4,050.00

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Recibi de :

Por concepto de :

ASISTIR A ACTIVACIONES (EXPO VIAJES)

Chihuahua, Chih. a 25 de MARZO de 2022

Nombre del Comisionado (Apeliido Paterno, Apelido Matemo, Nombre (s Num. De Empleado: Num. Oficio de Comisién :

FIDEICOMISO |AH,
MATAMOROS MONTES MARIA TERESA MAMT701015K24 _ CHIHUAHUA! FID/ACH/036/2022

Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comisién: Total de Dias : Lugar de la Comision :

DIRECTORA GENERAL DEL 31 DE MARZO AL 1 DE ABRIL GUAJALAJARA, JALISCO
pablico [l Oficial (] Propio [ ] Namero de Cilindros [ Pacas
Desglose del Pasaje
TAXIS $ 1,000.00
e o s -
[ Total Pasaje s 1,000.00
licacién Contable
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen Programa
Desglose de Viaticos
Num. de Noches : 1 Hospedaje Costo por Noche : $2.300.00 2,300.00
Num. de Horas/dia 1 Alimentacién Costo por Dia : $ 750.00 | § 750.00
- Total Viaticos $ 3,050.00
a Total $ 4,050.00
Apli Contable
Cuenta Subcuenta Origen Programa
. S
7‘ COMISIONADO // AUTORIZA y Vo. Bo.
| 4 \\ g e
4 ~
LiC. mﬁ IATERESA MATAM??OS MONTES C.P. KARLA VER A RAMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Directora General del Fideicomiso de Administracion Administradora del Fideicomiso de-Administracion Contador externo del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




Nombre emisor: OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A. DE C.V.

RFC emisor: 0OAB990614CE1
Regimen Fiscal: 601 i shbie 4
# Serie certificado del emisor:
~ gbrgq,‘? i 00001000000506109387
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 0AB61786-5BE6-9245-A992-DF679B87A205 Lugar de expedicién: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicion: 2022-04-04T12:53:34

Fecha y hora de certificacién: 2022-04-04T12:53:45
Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito

Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
LIENTE
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC receptor: BSM970519DUS Uso de CFDI: GO3
ONCEPTOS
H87 50192100 376081  SABRITAS SAL COMPARTE 110 G UN i s " $55.56 $55.56
1 H87 50161500 589289  ESTUCHE DULCES ENVINADOS C/32 PZS DE ROMPOPE UN $87.96 $87.96
1 H87 50161500 589288  ESTUCHE DULCES ENVINADOS C/32 PZS DE TEQUILA UN $87.96 $87.96
Subtotal: $231.48
003 IEPS 8.00%: $18.52
002 IVA 0.00%: $0.00
Total a pagar: $250.00

Importe con letra:
(Doscientos cincuenta pesos 00/100 MXN)

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

rl—————————-——-—-————-——--——————-———-——-———————

[1.1]0AB61786-5BE6-9245-A992-DF679B87A205|2022-04-04T12:53:45|SCD110105654 IMH1KgdrYJk16wP34X1LjbDoojI4

1
|gOCPLEJ9p+bb+OldAEoUMxngT3K4 JDriwwVLIdB6mLXYh6bWMAPbLK4H7uExw3k+Kz030u6CFrAvpTCc3J/RWUtz 4nNmbgH1PoII4m |
JCHVPWKxq3WFnjRKd1407MFN4y6hFJ1 OyJNoz9 8A+g0w+BnhbvQUZRrLLbKjkAEGPD1GOKK4 /K934Ms 1Yn/QfAJckQo83nzZ9wUf4i3C 1
lMexDDkZANV4 63SyHO/Go/s3hxdinoBUnv6t1kK6SwWGkvvA2LniqKNGaWUNx8 fpGWpGVIGrzoLRPUBwW+4U0dLzijkS0k/yiJo8aDITJ 1
IR duTQ==|00001000000502000436 | [ B

-———-———-—--—-—-—----—---"-‘ﬂ;‘--——--ﬁ—----——--—

EFECTOS FISCALES AL PAGO o~

ey A o ey

—t

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

MH1KgdrYJk16wP34X1LjbDoojI4gOCPLEJ9p+bb+01dAEOUMXeKgT3K4§ DriwwVLIdB6mLXYh6bWMAPBLKAHTuExw3k+
Kz030u6CFrAvpTCc3J/RWUtz4nNmbgH1PoII 4mCHVPWKxq3WFnjRKd1407MFN4y6hFJ10yJINoZ 98A+g0w+BnhbvQUZRr
LLbKjkAEGPD1GOKK4/K934Ms1Yn/QfAJckQo83nzZ9wUf4 13CMexDDk2ANV463SyHO/Go/s3hxdinoBUnv6t1kK6SwWG
kvvAZ2LnigKNGaWUNx8 fpGwpGvIGrzoLRPUSW+4U0dLz1 j kSO0k/yiJo8aDITJRDAuTQ==

SELLO DEL SAT:

SQBjE‘AGoB7GCs30kNlkDo/VR37tzOvaCGGeOaloDQSs65amDCE‘ZZyTTVgthe5f7 60XZC5481deJdbx]jTNw4nHqSANSq6
A\ QsPkI+quTsJ813fSEt5Y3W015XbZODxthquOQISY/dITPcOTV4kawPH/JNh+ez/ulUBV6uEB01XAang9pOXNAXN

DdokEgaTAmhEjmo9Axj MJPseuPWzUV3DhFicNOprJPbPthl3w4D1Il9vlcE/jGpJaZz I27fKcluOLeRBMu7vkldNpCP

pGOOGuBhdrirt2WHBd4tthu3PaZe45meTwPOm/F9ijL/wP2ucdrp9inEhsIlpw==




GUADALAJARA AEROPUERTD
GUADALAJARA

OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A DE C.U
NIF: OABI90B14CE]

*¥xx HB3 DIUERS #%x
Egrretera Guadalajara Chapala KM 1.5 Ls

Aeropuerto Internacional, Ilajomulco de Zu
niga

C.P. 45659 Jalisco
Régimen General de Ley de Personas
Mot aies
eexxxxx lUentg  xkexxaxx

licket: 00776271-10839  Tpv: 93308401-217

Fecha: 01/04/2022 Hora: 15:37:37
Articulo Unid. lwporte

SABRTTAS SAL COMPART 1 60.00

ESTUCHE DULCES ENUIN | 95.00

ESTUCHE DULCES ENVIN ] 95.00

TOTAL : 3 250.00

xxeex JUR INCLUTDD wxxxx
Forma de pago Tporte
UISA CREDITO PESOS [MXNI 250.00 L 3
xxxkankxxx99 74 P i

Num. autoriz.: 053244 < ¢

AUENIDA PASED DE LA REFORMA NUMERD 26 ‘z-,;‘h_
INTERTOR 1401 PISD 14 COLONIA JUAREZ, <~ 2 -
CUAUHTEMOC C.P. 08600 CIUDADDE MEXICO -
ilxtx#t*!xltttt*tl*!tttk:t!#ﬁ EXXXXXREX ’
Ayudanos a mejorar nuestro servicio / \i'

Help us mprove our service \

18
e

4

P

S| requiere factura podenos expedirle st
CFDI al realizar su pago, o S¥

erlo en linea ingrese a: https://tpv.grup

oareas.com/wehc 1entes/mx/

0 AL CORREQ: clientesux@areas.net CON EL
IHEgRTE DE SU TICKET Y LDS SIGUIENTES COD
TG0S:

*xx 3308401776271 *xx




GUADALAJARA AEROPUERTO
GUADALAJARA

OPERADORA AERO-BOUTIQUES, S.A DE C.U
NIF: DABI90614CE]

*x% HB3 DIUERS #kx
ggrretera Guadalajara Chapala KM 17.5, L.

Aeropuerto Internacional, Tlajonulco de U
figa

C.P. 45659 Jalisco
Regimen General de Ley de Personas
Morales
oookxkx Usnta koo
Ticket: 00776271-10833  Tpv: 9330840]-217

Fecha: 01/04/2022 Hora: 15:37:37

Articulo Unid. Tmporte
SABRITAS SAL COMPART 1 60.00
ESTUCHE DULCES ENUIN ] 95.00
ESTUCHE DULCES ENVIN | 95.00
TOTAL: 3 250.00

*xx6x JUA INCLUIDO xxxxx
Forma de pago Inporte
UISA CREDITO PESOS [MXN] 250.00
XRXARXXAXXXXG9 74

Num. autoriz.: 053244

AVENIDA PASED DE LA REFORMA NUMERQ 26
INTERIOR 1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ,
CUAUHTEMOC C.P. 08600 CIUDAD DE MEXICO
*XX*****XX#X****X**t**X*X*X***l*t**t**l**
Avudanos a mejorar nuestro servicio /
Help us improve our service

O =0

K o

-

Si_requiere factura pademos expedirle sy
CFDI al realizar su pago, o s desea hac
erlo en linea ingrese a: https://tpv.grup
oareas.com/webcl ientes/mx/

0 AL CORREO: clientesix@areas.net CON EL
%gEgRTE DE SU TICKET Y LOS SIGUIENTES Cop

*xx 3308401-776271 *xx



4/4/2'2, 11:54 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@HAQ}ENDA | §8sar

~\
Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
OAB990614CE1 OPERADORA AERO- BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
BOUTIQUES, S.A. DE DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
C.v. SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
0AB61786-5BE6- 2022-04-04T12:53:34  2022-04- SCD110105654
9245-A992- 04T12:53:45
DF679B87A205
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$250.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
A
Imprimir
A~

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

7



TASCA DONQUINO SA DECV

RFC: TDQS50717546

Tipo de Comprobante: | - ingreso
Lugar de Expedicion: 15520
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

. 04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

F-110043
1/4/2022 19:03:21

BANCO SANTANDER (MEXICO) SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

Clente:
RF.C: BSM970519DU8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: PROL. PASEO DE LA REFORMA No. 500 PISO 2 No. Int MODULO 206, Lomas de Santa Fe, C.P. 01219, Ciudad de México, Ciudad de

México, México

E48-  90101500- i
002 - IVA
1.00 NO APLICA Unidadde  Establecimientos para Consumo 267.24 0.00 42.76 267.24
servicio comer y beber

Importe con letra:

TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N. 267.24
42.76
310.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
00001000000503168687
85B86AS5A-C703-4DA3-9156-3E8868D54993

- 00001000000505142236
Abril 12022 - 19:03:26

YA2nnXYMnp8upGt1rarbDvtVS7hqD WUUGEgisézjﬂ()wAE/hEbZhLfthoKVbagdjy7/eUca38$CM3jeJ9U PFbOTrx8+MA40a0h
ySXDIAgoZPQaWNcgr!TfM357thjthOqsILoZRFSprhhaXV+4n]9XGgVofDBIF7zOSkothh88nYORUFfrgllODOBKFSqOEM
8Sk9ya7PaWLY/1wUsW2wOAevuFw/RWMUUoVNechcaVlGSEBRaJXjIltwOD+09q5x+5MIYpYZ4cXthchQ606wgmoMQsSgerz
XW/q+UqdiaHFtzv6]TnHaQm+MI0200xq9Y4pviomNA==

XU+A65P:AL83WBo+dkch+y27pCCIr7hoC38EGKfMGpivO1ka5|jleCs/8coVRdszP/1K+t1L250 NgzTjGaCafBJ+FIT4M
6Kl$o/h50xgj368HJf/sYZPnH(‘.szR7qjibessGBU70Im9T+ucce7gb2Equ4SquIu+54Epv3Ach+IuBILIKj LgX42vzxtiil

q5d DZUJBP19T4PFVKJ07kaTerjHGzpr7165fm9CYApg05uWYyaBHrO15pZOCSM7KRv79x8!quBlecngZZVkBekpqume
07rC2dhhy+t9K3aP8f7p1MZI9ipgWBoaupEvp7XKg==

| 11.1]85B86A5A-C703-4DA3-9156-3E8868D54993 12022-04-01719:03:26 | MAS0810247C0 | YA2nnXYMnp8upGtlirarbDvtV
S7hqDNXwUUOEngszNOwAE/hEbZhLfthoKVbagdjv7/eUca385CM3je19UPFbOTrx8+MA4oa0hySXDlAgoZPBaWNcngTfM357
bhqthOqslLoznrsprhhaxv+4n19XGgVofDBIF7105kothh8anvonuFfrgl|onoa|(FSqosmsSksya7PaWLv/1wUsw2werv
uFw/RVYMUUoVNechcaVIG6EBRaJXjIitWOD+09q5X+5MIYpV24cXtWychQSOngmoMO.sSgerxXW/q+quiaHFt1ijTnHan+
MI0200xq9Y4pviomNA==|00001000000505142236 | |



BBVA

TASCA CON QUIND
AV CAPITAN CARLOS LEON SALA B
PENON [OE LOS BANOS
CIUDAD DE MEX,Cistrito Federal
AFILIACION: 004181078

FECHA 01ABR22 HORA 18:05

TARJETA 9974 PLATINUM(Crealt )
VENTA

CONSUMO $310.00
PROPINA $0.00
TOT. A PAGAR $310.0 L
APROBACION: 894424 f o
MESERD (2 = 2 B W&

B 4
AUTORIZAZD MEDIANIL FIRWE'ELECTRONKS
HATAMOROS MONIES/MA 1ERESA



4/4/22, 11:29

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén
social del emisor

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

TDQ950717S46 TASCA DONQUINO BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) SA,
SA DE CV INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
85B86A5A-C703-4DA3- 2022-04-01T19:03:21  2022-04- MAS0810247C0
9156-3E8868D54993 01T719:03:26
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$310.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7n



c m R COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S DE RL DE CV

NDG071019LH4
oo ® GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Domicilio Fiscal:
Folio Fiscal: 6C84BC24-90C5-4778-9570-FIABE17526A2 HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: 00001000000505464943 JUAREZ, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 04/04/2022 12:39:39 PM MEXICO C.P.:06600
Fecha de Emision: 2022-04-04T12:05:17 y
Num. de Certificado: 00001000000501480092 Lugar de Expedicion:

. BLVD DE SAN PATRICIO 1000 1356
Sene: CMYS3 VALLE DE SAN AGUSTIN, SAN PEDRO GARZA GARCIA, SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO
Folio: 14280 LEON, MEXICO C.P.:66278
Datos del Cliente:
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
R.F.C.: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

1.00 CONSUMO SEGUN FOLIO 7251 DE FECHA 30/03/2022 E48 $74.76 $467.24 $467.24

s

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:01 EFECTIVO

Subtotal: $467.24
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $74.76

Total: $542.00

Importe con Letra:
QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

PHyl8x5tFFNSy/s4R06eeUERHIS3/D2RKNbSrgpR6rt6rj8Ws3iVisJVngmQJYDckw1 gKx+SaqCLjXU4WF4BUCqg+6vCYXqzvxhKRCtUK9hjNRjyzObvaulL.2Gwc8fQR7czo1
PXSg DO2TkfFByE+VTWk3etyVuYFbow3B+ZQtoVeN8OU7KOCCkeGpHAVUf+q1 rMxYZ4ky29NQXLduOhZUhX4iWBshVySiws4Silwy7111dGTRNInanE60anVZ5nkFE6o
Tv4yFefEahyNeLTVU7u9JJx9nKFCspxj0tZI942wnRex2aGZdRyBPERSSOBTj2ivm3987H6VXu19KRUuIQ==

Sello del S.A.T.:

Z17RWTNqJ0afQD4KUB2S6EM2g3L +1c/yUQyJg2dtb5gY A9bmK5Mbxovqwur2poWI9jBPGCODOgmbNCb4dgE2zylpY T
WNd1Vdvi0G/LdnEOACtqQ2xOsKrktX 17 ThZtgwVWmUeZU03Ut1 KoPB49T9OfPz7LaMqLaNDg3KDtihwYynabO9876
Ryx1K7eR4zh1JbEyl020VOkwJzKOtumifaKYFP/BmoZip2F TGL62+ZQBAB+Aq45A7/IF8c41WTTpf/Gk7KTthVqaBDFbn
R+youWzXvqVdf6G+7ZfvzOEIp7QdD2R7Lg7zwNwSV{0D/dQKB3WzuWJ/YO[dR3NgdY xA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

[11.1/6C84BC24-90C5-4778-9570-F9A8817526A2|2022-04-

04712:39:39|PHyl8x5tFFNSy/s4R06eeUERHIS3UD2RkNbIrgpR6M6jBWs3iVi5JVngmQJYDckw1qKx+SaqCLIXU4WF

4BUCq+6vCYXqzvxhKRCtUKONRjyzObvauL 2Gwc8fQR7czo1PXSgDO2TkIFBYE+VTWk3etyVuYFbOw3B+ZQtoVeNs

OU7KOCCkeGpHAVUM+q1rMxYZ4ky29NQXLduOhZUhX4iWBshVySiws4Silwy7I11dGTRNInanE6OanVZ5nkFE6oTvdy

T FefEahyNel TVU7u9.Jx9nKF Cspxj0tZI942wnRex2aGZdRyBPERS90BT]2ivm39B7HBVXul9KRUUIQ==|000010000005
15464943

Aviso de Privacidad:
"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales

requerimos parsiomitl o 46 T6ckes Uil G Mo (oS otiet s fealas Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




LAS NUEVAS DELICIAS
GASTRONOMICAS S. DE R.L. DE C.V.
Havre 30 Col. Juarez C.P.06600
Del. Cuauhtemoc, CDMX
NDGUY]O]BLH4
Regimen General de Ley
Personas Morales

106 RAMSEY N
25/1 “ik Gst 1
Mar30’22 04 J6PM
1 Refresco Bot/Lat Mineral 46.00
} Refresco Bot/Lat Mineral 46,00
1

Cilantro Chicken 244.00
Chicken Caesar 206.00
9974 )
TCred Linea 311.00
5Charged Tips 80.00
TCred Linea 311.00
Subtotal 542.00
80.00

Pago :
————————————— 106 Check Closed------------
———————————— Mar30°22 05:29PM------------

Seisci entos veinte v dos pesos

00/10

SAN AGUSTIN
Blvd de_San Patr1c1o No. 1000 Y
Local 1356 Valle de san Aguastin...—<<
San Pedro Garza CP. 27 . o
San Pedro Garza Garcia, 25
*RR(UEJAS Y uUhtHEN(,IAé****
operaciones@cnr ,mx
L LT T T s s —
DATOS PARA FACTURA ELECTRONICA
Se expide CFDI en el momento de
SU consumo 0 puede qenerar]o en
http://facturacion.cmr. M-

Sucursal: (0745 LA
Ticket: 7251 nAEE
Fecha: 2022-03-30

Monto pagado: $622.00

v

*xkkDUDAS SOBRE FACTURACION*sskk
Tel (55) 5263 6933
Horario: Lu-Vi de Yam a 6pm
atenc[on@cmr filX

TuU NUMERD DE ENC
2066

FRERFRRRRR R Lok k bRk Rk Rk
FOODY REWARDS
Recuerda que solo puedes
acumular tus Puntos Foody al
momento de pagar en restaurante

0745725130037
0745725130037

Monto (MXN): §  622.00




4/4/22, 11:40

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@HAQIENDA | $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
NDGO071019LH4 LAS NUEVAS DELICIAS BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,
GASTRONOMICAS S DE INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
RL DE CV FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
6C84BC24-90C5-  2022-04-04T12:05:17 2022-04- BUZ021107UGO0
4778-9570- 04T12:39:39
FO9A8817526A2
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$542.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx
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FACTURA

FOLIO: 24877

Emisor: Receptor:

TIN TINTO S DE RL DE CV BANCO SANTANDER MEXICO S. A.

TTI080930M36 INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
R

VISTA HERMOSA 135 JARDIN, CP: 78927, SAN LUIS S'ZEJ(:’COOF'NANC'EQO SANTANDE

POTOSI, SAN LUIS POTOSI, México et

Lugar de Expedicién: 45116 JALISCO
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas
Morales

Tel: 36112668

Efecto del comprobante: | - Ingreso

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
500 PISO 2 MODULO 206 LOMAS DE
SANTA FE, CP: 01219, DELEG. ALVARO
OBREGON, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
e4f9951c-973f-421e-a50e-ecdbfb2481a6 4/4/2022 -15:4810 00001000000506113625
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
90101501 1 E48 - CONSUMO $330.18 $330.17
Unidad de
servicio No Identificacién: 1
Traslados:
IVA: 002, Base: $330.17, Tasa: 0.160000, Importe: $52.83
Subtotal: $330.17
IVA 16%: $52.83
Moneda: MXN -

Peso Mexicano

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

Fecha / Hora de Certificacion:
4/4/2022 - 15:4810

TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN

Método de Pago:
PUE - Pagoen una
sola exhibicién

Sello Digital del CFDI
fcKFmVCe! XJvYGWSfoZwUSy4h7Mp101PtN79vWDanpOstqLX‘lCLpTKer/XWdAH/ui u20c5pjlkstDN|9KU5Bcl79HoAVwH/qu4cX/2j LQep
OARVihnHLvsztFPdxrZEesmIb6Z LSnOU5DoSZ LYPiQ4hOov0be8au6jVFM UIdTRru P4ijZdORGWjShrNCMV9PC80UJA/4hO¢j Mxxwc3f9TITQn6
VMaKﬂNAFHYyG7IyaOWU!thSCu+BIszHKJaeKC9496xUseC7tw+rBFHch/+1 KI-’.DJerFQ/quNezkyEeiN/So/ICt7BZGo/tpr UN+WYKaoTujelQ=
Sello Digital del SAT
COnrkAu FSLKYtLraheb"/zkvhdeDPchoElamsJ+5hln Ma]szLwBVGrtOHhOhquGS4gc B7AQIKOWOKZrZr4  NAXrtM RptfHa9pvpBHIYI+w3NK
Qep9xqZQH4/SLIIrt5x7e+7Xe/Q79AH20W1 RUWGiU5W7pDGtneousSSwgUbCkMSGEiPLBUVWOGU‘?ngleAdm'tOcES'erDSzJ DmHMIO+IrnRu4i
PIVhP3Xg3WviIME HAPCDISXVL2SjfYKv+88PWe/fiSCEXDWGXc1 hcVpBLKYQQF9+qrDlalLHzHGRL+m #BWWAseMEObmgi/E36rzwDULi ioQwllpy0o
SIKgX/A==

Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:

00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



AMERICAN]

[EXPRESS

EL ALHACEN
B PUERTA DE HIERRD 4965

9350296837

NUMERO DE CUENTA msxxxsxxxxx8085 C 0423
AMEX

MAR 31, :22)21:13:14 APROBACION 886353
TIPO DE TRANSACCION VENTA

CARGO 883216 TERMINAL 738643086
RRN 189332500836 LOTE NUM 806175
MESA: 687
DESCRIPCION DE LA COMPRA-SERVICIO
SU COMPRA

0 R UL AR
MONTO $ 383.00
PROP. $ 57.45

TOTAL $ - 440.45

COPIA CLIENTE T .4

M/MA TERESA'MATAMOROS oy
AMERICAN EXPRESS
ABOBOAABZS56106801 ' i)

TC 82382C1D4ACCI989 fas |

ME OBLIGO A PAGAR EL MONTO INDICADO EN -
ESTE RECIBO ACORDE AL CONTR iw "
CON AMERICAN EXPRESS 2 — g, T
POR FAVOR. CONSERVAR PARA 18U REGESTRO:
AXPRVX324352YC




4/4/22, 15:53 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

R~ . NS D

S, 5
(@) HACIENDA | ggsar

P

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén

RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
TTI080930M36 TINTINTOSDE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S. A. INSTITUCION DE
RL DE CV BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT
E4F9951C-973F- 2022-04- 2022-04- LSO1306189R5
421E-A50E- 04T15:48:10 04T15:48:10
ECDBFB2481A6
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$383.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7



ARRENDADORA TURISTICA JAL S DE RL DE CV

Follo Fiscal 4358F7AC-C267-470E-9E93-326B4CICS4F
Numero de Certificado 00001000000509681763
N 5 HErIL D= AUTOR Fachay Hors 56 Eniarcn 01/0412022 02:12:44p. m.

o

g Serie y Folio BARUKGDL6286

8

3 0613,JAL,MEXICO,C.P. 44500

8 A.VLAZARO CARD! NAS, R 2 !

% 039 ROGARDE Regimen Fiscal 626 Régimen Simplificado de Efecio dal Comprbants

™ Confianza

€ RFC: ATJ2102242X6 UID Relacionado

@

3 Tipo Relacion

o

8

z

FOLIO INTERNO:  F25780
LUGAR DE EXPEDICION

A.V LAZARO CARDENAS, ., 0613, 039, JAL, MEXICO, C.P. 44500

NOMBRE: RF.C.: DIRECCION:
BANCO SANTARDER MEXICO INSTITUTO DE BANCA MULTIPLE GRUPO BSM970519DU8 PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No.500, .

'ROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMI

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
1409 M OS/MARIA/TERESA
31/03/2022 01/04/2022 40 19201 IATAMOROS/M,
—
8  Uso CFDI: G03 Gastos en general
&
E CANTIDAD/ CONCEPTO/ COSTO UNITARIO / IMPORTE /
£ QUANTITY S T DESCRIPTION UNIT COST AMOUNT
g MEASURE UNITY
g )
é 1.00 N/A ROM 90111801 HABITACION $ 1,311.27 $ 1,311.27
o
:
&
3
- J
1409
N :
' . NUTTTNN S kil 34
R e T S S MRSy, | 10 1 i
MIL QUINIENTOS SESENTA MXN 41/100 M.N. IVA [16%]: $209.80
ISH [3%]: $39.34
Total : $1,560.41
00001000000509681763
Propina : $0.00
Gran Total : $1,560.41
lyYMSyp/ZuVmeCp8s7m7PNDnHD3EYAUR1TKIPXILEHIfm FvOICKSostoYMGthLudio+fK9SwifoUOﬂtZSbcvan+GWSjSSijp4v
ZVNIKLU5blyYNwnD1 ssbsvPIoNuCJP5ZGadr/iaOwRQAIMSGIGNfP/nB1fcochHV1Jhvi +Clkzfq8HzyeX22irdrahRUY5AyQn2qJRJIJIX
A [Z e NVSURWhTwz dGTK7 A 8 QUESA J
SELLO DEL SAT : i
fafJANNXVEWTYCPlkwzsqKnS45Zc1 b2TANkSpzzhkyOJ Bg7cUZWhVcN7sOg DzYSS3ajkbP1 HHCJONewast6T9hWChEJ7lcV2eO1
/mlu31sDBAweL te+QyyqHG HOPAFu5Wj2ZfWs1dg1 ddN4WxYOMsFg0aKWfOPbb6K78rNGh81 6vg/P1xms67XTXQbeC2ZkTP1E+D
UkOoR1VDbHECIQiBuTH/5a1 g2cjciwDh5j9qKePY0TpAhlzvL07x7vQANSeGmRF1 2VHbCeOd+qKKZnW36I4feW9pTxtjj1 uLEbyEq91
zmE9pngG+JehR4L2567k+qN04U0mde6|WDf4Fw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTI CION DIGITAL DE
1.1 ]4358F7AC-0267-470E-9593—32684090534F|2022-04—01T14: :49]lyYMSyp/ZuVmeCp8s7m7PNDnHD3EYAUR1 TkIPxILEHIfm
FVOICKSostoYMSjhV7Ludio+fK9SwiXKﬂJOﬂ!ZSthnO*GWSjSSijMvZVNlkLUSnyYanD1 ssbsvPloNuCJP5ZGadr/iaOwRQAIMS
[39GnfP/nB1fcochHV1Jhv1 +CIszqBszeX22ir4rahRUY5Aan2qJRJJJstgSKrV7vthjSZEBszpY4BOAROOerszKaS+CyeG1 LWv
5uRWhyxTsz|T+thTK7KJpNW3/4DNBTHDGcobEPVQUEsAFeTGZUDZKRIJchMQaKgVPaWEASXoX+G2PW+kA==|000010000
D0503938001||
Moneda MXN
Tipo de Cambio 1.00
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Metodo de Pago " PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalente en MXN Pesos Mexicanos
~~

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este d es una repi on i de un CFDL3.3



banregio

HO
LaZiro

VENTA
TELES Baruk
CARDENAS MO 3447

GUADALAJARA JAL

8784158
CAJA 1

<< COPIA CLIENTE -»

MUMERG DE TaRIE
A Ak K ko ok

Th
*8005

ANER[(AN_ElPRESS:ﬁHERI(RH E

APROBADA
AUT: 813538 OPER: 8041069
LOTE: 680152 REF:8309880086?4
AID 56008086250198&1
ARQL Illlll"la(l-F“ﬁl
TC u.--;.‘.....9533
T 00118&798657488
IMPORTE $1,560 31~
FECHA J1MaR22 HORA 15:58:55 6
PROEAASU3S3 ” ,
HOVE2560 \‘( %
—
w‘“—:;/
2

2



8/4/22, 09:38 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

)

| HACIENDA $3sar

“Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

AT]2102242X6 ARRENDADORA
TURISTICA JAL S DE RL
DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicién

4358F7AC-C267-470E-  2022-04-01T14:12:44
9E93-326B4C9C534F

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$1,560.41 Ingreso

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-04-
01T14:12:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTARDER MEXICO INSTITUTO DE
BANCA MULTIPLE GRUPO FIANCIERO
SANTANDER

PAC que certificé

SED1102088)7

Estatus de cancelacidon

Cancelable con aceptacion

Imprimir
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